Classifica Definitiva

24/02/2007
20:10:50

Data / Ora di stampa:

Categoria: D 13/16

Gara: gara 32 | Campionato FVG sci-o

Timau (UD)

( Lungh. 1,5 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ
1 4.680 00:09:45 LORGIO Alessia 1992 0030 CAIXXXOTTOBRE-SEZ.C.ALLL T ITA
2 4.678 00:16:25 DE MONTE ANDREA 0030 CAIXXX OTTOBRE - SEZ. C.A.IL. T ITA
3 4.67900:16:50 ALBANO Alessia 1992 0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.ALL. T ITA
4 4682 00:19:35 ZUPIN Maddalena 1992 0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.ALL. T ITA
5 4.681 00:22:49 FERUGLIO MARINA 1992 0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.ALL. T ITA

Categoria: D 17/20 (Lungh. 2,4 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ

1 4.689 00:27:32
2 4.688 00:35:33

NAVARRO Paloma
RICHARDS LUCY

Categoria: D 21/34

1989 0030 CAIXXXOTTOBRE-SEZ.CA.LT ITA
0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.A.L T ITA

( Lungh. 2,4 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ
1 4.696 00:21:47 GENUZIO Francesca 1986 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA
2 4.693 00:21:55 BREARLEY Anne 1946 0030 CAIXXXOTTOBRE-SEZ.C.ALLL T ITA
3 4.694 00:28:16 CREPAZ Sabina 1965 0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.ALL. T ITA
4 4.69500:30:02 ZOPPE’ Giuliana 1986 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NOR ITA
4.691 ==SQ== LORGIO ALESSIA2 0030 CAIXXX OTTOBRE - SEZ. C.AA.IL. T ITA

Categoria: D 35

Pos. Pett. Tempo Nome

1 4.708 00:26:21
2  4.702 00:34:02
3 4.701 00:35:57

ZAGO lvana

Categoria: ESO CORTO

Pos. Pett. Tempo Nome

1 5.718 00:18:09
2 5.701 00:35:47

VEGLIACH ALICE
LINDIWE SHAWA

Categoria: ESO LUNGO

Pos. Pett. Tempo Nome

1 5.704 00:17:07
2 5.710 00:19:08
3 5.714 00:28:03

PUNTEL HANS

Categoria: H 13/16

Pos. Pett. Tempo Nome

VENHAUER DIETLINDE

DE MONTE TIZIANA

DE FRANCESCHI PUNTEL

DE BERNARDI ADRIANA

( Lungh. 2,4 - disl. 0)
Anno Societa NAZ

8888 OLC UNION VIKTRING AUT
1972 0588 GRUPPO OR. CAI MONFALCONE ITA
0030 CAIXXXOTTOBRE-SEZ.CA.L T ITA

( Lungh. 1,5 - disl. 0)
Anno Societa NAZ

7777 NO SOC ITA
0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.A.L T ITA

( Lungh. 2,4 - disl. 0)

Anno Societa NAZ
7777 NO SOC ITA
7777 NO SOC ITA
7777 NO SOC ITA
( Lungh. 2,4 - disl. 0)
Anno Societa NAZ

Programma Concesso in licenza a: 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@ cr-surfing.net

Punti

100,000
35,270
33,550
24,790
18,260

Punti

100,000
59,980

Punti

100,000
98,790
59,390
52,610

0,000

Punti

100,000
59,940
53,720

Punti

100,000
25,730

Punti

100,000
80,030
37,240

Punti

Pag.:



Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

Categoria: H 21/34

AN =

Pos.

AR wWND =

Gara: gara 32 | Campionato FVG sci-o

Timau (UD)

24/02/2007

20:10:50

4.709 00:22:25
4.708 00:26:09
4.710 00:35:44
4.707 00:36:26

Pett. Tempo

4.715 00:20:07
4.714 00:20:24
4.717 00:22:19
4.716 00:23:46
4.718 00:24:38

Categoria: H 35

Pos.

1
2
3

Pett. Tempo

4.722 00:27:54
4.723 00:33:33
4.724 00:46:32

Categoria: H 45

Pos.

NOoO O wWN =

Pett. Tempo

4.731 00:19:06
4.732 00:21:49
4.730 00:22:14
4.734 00:25:01
4.729 00:27:29
4.728 00:27:56
4.735 00:41:09

Categoria: H 55

Pos.

Categoria: OPEN

abhwn =

Pos.

1
2

Pett. Tempo

4.743 00:22:05
4.742 00:24:56
4.740 00:28:12
4.741 00:33:53
4.739 00:37:22

Pett. Tempo

5.734 00:13:48
5.736 00:18:33
5.737 ==PM==

ZOPPE' Matteo 1991 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NOR ITA
LORGIO Davide 1993 0030 CAIXXXOTTOBRE-SEZ.CA.LT ITA
BERTONI Michele 1991 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA
MAYER GREGO DANIELE 1992 0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.A.I. T ITA

( Lungh. 3 - disl. 0)

MOSCA Massimo

BULFONI Gilberto

Nome Anno Societa NAZ
GENUZIO Marco 1989 0543 FRIULIMTB & ORIENTEERING A.SITA
BATTICCI Stefano 1986 0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.AL T ITA
MUKHIDINOV Serhiy 1982 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA
CRUCIL Giacomo 1988 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA
FURNKRANZ MARTIN 9999 NATURFREUNDE KITZBUHEL AUT
( Lungh. 3 - disl. 0)
Nome Anno Societa NAZ

1964 0030 CAIXXXOTTOBRE-SEZ.CA.LT ITA
1966 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA

GON Ariano 1972 0588 GRUPPO OR. CAI MONFALCONE ITA
( Lungh. 2,4 - disl. 0)
Nome Anno Societa NAZ
MANEA Roberto 1953 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEE ITA
SACCUMAN Nicola 1961 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NOR ITA
CHEMELLO Giuseppe 1950 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEE ITA
CEREATTI Roberto 1955 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA
MAYER GREGO EZIO 1960 0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.AL T ITA
BALZARELLI Adriano 1950 0030 CAIXXX OTTOBRE-SEZ.C.AL T ITA
CHIOCCA Davide 1956 0588 GRUPPO OR. CAI MONFALCONE ITA

( Lungh. 2,4 - disl. 0)

Nome Anno Societa NAZ
VENHAUER OTTO 8888 OLC UNION VIKTRING AUT
SPECOGNA Giuseppe 1950 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA
ZACCHIGNA Marino 1939 0030 CAIXXX OTTOBRE - SEZ. C.ALL. T ITA
ZUFFI Nicolo® 1941 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI ITA
BERTOCCHI Luciano 1933 0030 CAIXXX OTTOBRE - SEZ. C.ALL. T ITA

( Lungh. 1,5 - disl. 0)

Nome Anno Societa NAZ

1956 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA
1989 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA
1957 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.SITA

CIRIANI Alessandro
DEL PIN Valentina
D*ORLANDO MARIA Cristina

Programma Concesso in licenza a: 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@ cr-surfing.net

100,000
73,480
39,350
37,860

Punti

100,000
97,240
81,260
71,640
66,690

Punti

100,000
69,150
35,950

Punti

100,000
76,650
73,800
58,290
48,300
46,750
21,540

Punti

100,000
78,450
61,320
42,480
34,930

Punti

100,000
55,340
0,000

Pag.:



